来賓及び出席者名簿

学校法人神奈川大学       常務理事  坂本  郁夫 様  昭和 52年 工経

                                     企画政策部秘書・IR推進・業務改革推進担当

部 長     飯野 容明 様  平成 10年 貿易

神奈川大学                          入試事務部長・陸上競技部駅伝チーム

副部長     勝又 章好 様  平成 5年 応化

一般社団法人神奈川大学宮陵会      副会長    原  柳作  様  昭和 46年 英文

                                       事務局   宮内 弘美  様

福井県宮陵会

櫻井 雅康 様 昭和 53年 経済

小川  修 様 昭和 45年 貿易

武田 幸夫 様 昭和 50年 貿易

松田孝一郎  様 昭和 50年 機械

藤木 正人 様 昭和 61年  貿易

山本 敏章 様 昭和 62年 経済

石川県宮陵会

寺越 和洋 様 昭和 55年 経済

宮川 忠弘 様 昭和 43年 経済

神尾 孝雄 様 昭和 44年 貿易

花岡  鉄男 様 昭和 46年 法律

田中 健一 様 昭和 46年 貿易

古屋  孝 様 昭和 57年 法律

小林 秀顕 様 平成 5年 貿易

富山県宮陵会

中谷 貞夫 昭和 34年 経済

黒田  勲 昭和 39年 経済

窪野 隆弘 昭和 40年 経済

山口 敏雄 昭和 42年 経済

中村 禎男 昭和 41年 電工

佐地  剛 昭和 45年 経済

澤谷 晴彦 昭和 45年 工経

窪田 康英 昭和 45年 経済

佐藤 良昭 昭和 46年 経済

稲谷  満 昭和 49年 貿易

片岡 眞治 昭和 49年 機械

川原  健 昭和 49年 機械

藤田 龍範 昭和 50年 経済

野口 泰幸 昭和 55年 貿易

現役学生

澤田 優太    4年（富山） 国際

林 廉太郎    4年（富山） 経済

道吉  悠    4年（富山） 日本

池上嘉津幸 昭和 58年 建築

永川  武 昭和 58年 建築

田所  潤 昭和 59年 応化

村上 和久 昭和 60年 法律

宮本 真治 昭和 60年 法律

寄田 健樹 平成 5年 法律

武内 孝憲 平成 7年 法律

高田  健 平成 11年 経済

澤田 憲秀 平成 13年 国際

吉岡 大輔 平成 13年 国際

石井 隆志  平成 13年 情報

山﨑  至 平成 16年 国際

尾口 紘一 平成 17年 経済

前田 直紀 平成 17年 経済

大林  暖    1年（富山） 国際

前田 璃空    1年（福井） 理学